ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                   27.06.2025                          р.п. Первомайский                              №1176

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 20.03.2025),  Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями от 28.12.2024), постановлением администрации Первомайского муниципального округа  от 18.01.2024 №60 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (с изменениями от  26.03.2025 №638) администрация Первомайского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановления администрации Первомайского района:
 	-от 28.10.2015  №912 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о реализации в муниципальных образовательных организациях общеобразовательной программы дошкольного образования» на территории Первомайского района;
	-от 27.06.2018 №487 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о реализации в муниципальных  образовательных организациях Первомайского района  общеобразовательных программ дошкольного образования», утвержденный постановлением администрации района от  28.10.2015   № 912»;
	-от 02.08.2018 №760 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о реализации в муниципальных  образовательных организациях Первомайского района  общеобразовательных программ дошкольного образования», утвержденный постановлением администрации района от  28.10.2015   № 912 (с изменениями от 27.06.2018 №487)»;
	-от 23.07.2019 №629 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о реализации в муниципальных  образовательных организациях Первомайского района  общеобразовательных программ дошкольного образования», утвержденный постановлением администрации района от  28.10.2015   № 912 (с изменениями от 27.06.2018 №487,  от 02.08.2018 №760)»;
	-от 02.09.2020 №637 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о реализации в муниципальных  образовательных организациях Первомайского района  общеобразовательных программ дошкольного образования», утвержденный постановлением администрации района от  28.10.2015   № 912 (с изменениями от 27.06.2018 №487, от 02.08.2018 №760, от 23.07.2019 №629)»;
-от 16.01.2023 №30 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о реализации в муниципальных  образовательных организациях Первомайского района  общеобразовательных программ дошкольного образования», утвержденный постановлением администрации района от  28.10.2015   № 912 (с изменениями от 27.06.2018 №487, от 02.08.2018 №760, от 23.07.2019 №629, от 02.09.2020 №637)»;
-от 08.12.2015  №1037 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о реализации образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительных общеобразовательных программ в муниципальных  общеобразовательных организациях Первомайского района»;
-от 26.06.2016 №484 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о реализации образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительных общеобразовательных программ в муниципальных  общеобразовательных организациях Первомайского района»,  утвержденный постановлением администрации района от  08.12.2015   № 1037»;
-от 29.11.2016  №850 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о реализации образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительных общеобразовательных программ в муниципальных  общеобразовательных организациях Первомайского района»,  утвержденный постановлением администрации района от  08.12.2015   № 1037  (с изменениями  от 27.06.2016 №484)»;
-от 14.09.2018 №880 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о реализации образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительных общеобразовательных программ в муниципальных  общеобразовательных организациях Первомайского района»,  утвержденный постановлением администрации района от  08.12.2015   № 1037  (с изменениями  от 27.06.2016 №484,  от 29.11.2016 №850)»;
-от 03.09.2019 №778 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о реализации образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительных общеобразовательных программ в муниципальных  общеобразовательных организациях Первомайского района»,  утвержденный постановлением администрации района от  08.12.2015   № 1037  (с изменениями  от 27.06.2016 №484,  от 29.11.2016 №850, от 14.09.2018 №880)»;
-от 17.01.2023 №36 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о реализации образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительных общеобразовательных программ в муниципальных  общеобразовательных организациях Первомайского района»,  утвержденный постановлением администрации района от  08.12.2015   № 1037  (с изменениями  от 27.06.2016 №484,  от 29.11.2016 №850,       от 14.09.2018 №880,  от 03.09.2019 №778)».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации округа Т.А.Алымову.
3.Опубликовать настоящее постановление в  газете  «Вестник 68» Первомайского муниципального округа Тамбовской области и разместить в сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава округа                                                                                              Р.В.Рыжков

ПЕРЕЧЕНЬ

image1.wmf

oleObject1.bin